ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

№ 252 05.09.2022г.

г. Жуков ка

Об утверждении
локальных нормативных актов
отделения помощи семье,женщинам и детям
со стационаром

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о структурном подразделении отделения помощи

семье, женщинам и детям со стационаром Государственного бюджетного учреждения

Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Жуковского

района» (редакция 2022г.) (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Правила внутреннего распорядка в отделения помощи семье,

женщинам и детям со стационаром ГБУ КЦСОН Жуковского района (редакция 2022г.)

(11риложение № 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить Порядок посещения несовершеннолетних, проходящих

социальную реабилитацию в в отделения помощи семье, женщинам и детям со

стационаром ГБУ КЦСОН Жуковского района (редакция 2022г.) (Приложение № 3 к

настоящему приказу). ; 1

4. Признать Положение о структурном подразделении отделения помощи

семье, женщинам и детям со стационаром Государственного бюджетного учреждения

Брянской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Жуковского

района», утвержденное приказом ГБУ КЦСОН Жуковского района от 03.08.2017г. № 189,

утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
О.А. Ёлкина